中 国 金 属 学 会

金字[2016] 103 号

第七届中国金属学会冶金青年科技奖及

中国金属学会冶金先进青年科技工作者入选者公示

按照《中国金属学会冶金青年科技奖奖励章程》的规定，2016

年中国金属学会开展了“第七届中国金属学会冶金青年科技奖”

评选工作，共收到 57 名候选人材料。经评审委员会评选，产生 13

名“第七届中国金属学会冶金青年科技奖”入选者和 17名“第七

届中国金属学会冶金先进青年科技工作者”入选者。

现将入选者情况公示，接受社会监督，公示期为 2016 年 9月

30 日至 10 月 14 日。公示期间，如对入选者有异议，请实名以书

面形式向冶金青年科技奖领导工作委员会办公室反映，并提供准

确联系方式和必要的证明材料。

联系人：罗光敏、丁波；

电子邮箱：qnj@csm.org.cn；

联系电话：（010）65133925；传真：（010）65124122；

通讯地址：北京市东四西大街 46号，100711

中国金属学会

               2016 年 9月 27日